
 
Zarządzenie nr 372/2/2022 
Burmistrza Białej Piskiej 
 z dnia 25 lutego 2022 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne  
stanowisko urzędnicze Podinspektora ds. archiwalno-kancelaryjnych w Urzędzie 
Miejskim w Białej Piskiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), w związku z § 3 ust. 1 i § 4 ust. 1, 2 i 3 
Zarządzenia Nr 670/1/2018 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 05 lipca 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej oraz na wolne urzędnicze 
stanowiska kierownicze w jednostkach organizacyjnych Gminy Biała Piska oraz 
Zarządzenia Nr 366/2/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie 
ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektora                      
ds. archiwalno-kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej - Burmistrz Białej 
Piskiej zarządza, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze Podinspektora       
ds. archiwalno-kancelaryjnych w Urzędzie Miejskim w Białej Piskiej zarządzonego 
Zarządzeniem Nr 366/2/2022 Burmistrza Białej Piskiej z dnia 14 lutego 2022 r.         
w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze powołuje się Komisję 
Rekrutacyjną w składzie: 

1) Joanna Krzemińska– Przewodniczący Komisji, 

2) Katarzyna Zajączkowska – Sekretarz Komisji, 

3) Ewa Zyskowska – Członek Komisji.  

§ 2. Komisja pracuje w sposób określony w Regulaminie naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Białej 
Piskiej oraz na wolne urzędnicze stanowiska kierownicze w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Biała Piska. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          Burmistrz 

         /-/ Beata Sokołowska 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Zajączkowska  


